Bbixopg
Acam
150
30/5/
150/15/20

100

150
150
30
50

150

100
100
170/20/

ALMUHUCTPALMA T. YNaH-Y a3

MyHuuMnNanbHoe KaseHHoe yupexgeHne KomuteT no o6pa3oBaHnio AAMUHUCTPaLUK .Y naH-Y aa.
MYHULUWNANBHOE BIOAXETHOE AOLWKOJ/IbHOE OBPA30OBATE/IbHOE YYPEXAEHWE
«,CI,ETCKI/II7I CA/L Ne67 «MOACHEXHWK» KoM6MHMPOBaHHOTO BuAa r. Y naH-Y a3
8/5670034. r. ¥YnaH-Y 3, yn. X ykosckoro. 2a. TenepoH 44-14-69.446944 '

/-
3aBegytowmii MBAOY 67 N

MeHto Ha 10.02.2025r. '

Bbixopg capg

200
40/5/
200/15/20

100

200
200
50
60

200

100
120
200/20/

3aBTpak

Kawa pucosas Ha K/M C Maciom
baToH ¢ macnom.
Yaii.mapmMmenag.koHcbeTa

3aBTpak I
Cok

Obeg

Cyn pacconbHUK Ham/6
MaKapOHHUK C OTB. FOBSIAMHOI.COYC
MKpa KabauykoBas

Xneb niweHnYHbIN B/C

KomnoT n3 cyxo(ppyKToB

MongHuk
MorypT
peyka oTBapHas c osowamu

Yali ¢ caxapom.xneb

YTBepxaato
B.I". Jopxxvesa



