Администрация г. Улан-Удэ Муниципальное казенное учреждение Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №67 «ПОДСНЕЖНИК» комбинированного вида г. Улан-Удэ 8/5670034, г. Улан-Удэ, ул. Жуковского, 2а, телефон 44-14-69.446944

Заведующий МБДОУ 67\_

Утверждаю Б.Г.Доржиева

## Меню на 10.02.2025г.

Меню на 10.02.2025Г.		
Выход	Выход сад	Завтрак
ясли		No. of Contract of
150	200	Каша рисовая на к/м с маслом
30/5/	40/5/	Батон с маслом,
150/15/20	200/15/20	Чай,мармелад,конфета
Завтрак II		
100	100	Сок
<u>Обед</u>		
150	200	Суп рассольник на м/б
150	200	Макаронник с отв. говядиной,соус
30	50	Икра кабачковая
<u>50</u>	<u>60</u>	<u>Х</u> леб пшеничный в/с
150	200	Компот из сухофруктов
<u>Полдник</u>		
100	100	Йогурт
100	120	Гречка отварная с овощами
170/20/	200/20/	Чай с сахаром,хлеб,